Załącznik Nr 1 do oferty
KOSZTORYS OFERTOWY
Zadanie Nr 1 – Wykonanie boiska o nawierzchni asfaltowej w m. Sadek
	Lp.
	Rodzaj robót
	Przewidywana ilość robót
	Cena jednostkowa netto
	Podatek VAT w %
	Cena jednostkowa brutto
	Szacunkowa cena zamówienia brutto Kol. 3x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Płyta asfaltowa boiska niewymiarowego 

	1
	Wykop z odwiezieniem ziemi, pod warstwy konstrukcyjne na głębokość do 30cm od istniejącej nawierzchni terenu wraz z zagęszczeniem wzruszonego gruntu i dna koryta walcem
	115 m3
	
	
	
	

	2
	Wykonanie warstwy odsączającej z piasku - gr. 10 cm z zagęszczeniem mechanicznym
	375 m2
	
	
	
	

	3
	ułożenie obrzeży betonowych 6 x 25 cm na ławie betonowej, beton B10, oddzielające płytę boiska od nawierzchni terenu, 
	80 m
	
	
	
	

	4
	warstwa konstrukcyjna z kruszywa kamiennego (fr. 31,5 - 63,0 mm )stabilizowana mechanicznie - gr. 10 cm 
	375 m2
	
	
	
	

	5
	warstwa klinująca z kruszywa kamiennego (fr. 0-31,5 mm) stabilizowana mechanicznie - gr. 5 cm
	375 m2
	
	
	
	

	6
	nawierzchnia z betonu asfaltowego ukształtowana z 1 % spadkiem jako warstwa ścieralna – grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm.
	375 m2
	
	
	
	

	Ogółem wykonanie boiska o nawierzchni asfaltowej w m. Sadek o wym. 15x25m.                                     
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